
„MyShop“ taisyklės ir sąlygos

• „MyShop“ – tai jums pritaikytas „4Life“ pardavimo puslapis, kuriame galite savo nuolaida 
pasidalyti su kitais žmonėmis ir tuo pačiu už jų pirkinius uždirbti komisinių.

• Platintojams „MyShop“ puslapis suteikiamas automatiškai, vos tik jų statusas iš svarbių klientų 
yra pakeičiamas į platintojus („Associate“).

• Per „MyShop“ puslapį visiems perkamiems „4Life“ produktams suteikiama bent jau 20 % 
nuolaida, t. y. pirkėjas gauna kainą, įprastai siūlomą svarbiems klientams arba platintojams.

• Jei užsakymo apimtis yra ne mažesnė kaip 100 EUR, siunčiama nemokamai.*

• Platintojams už visus užsakymus per „MyShop“ mokami 25 % komisiniai. Tam, kad įgytų teisę 
į komisinius, platintojai tuo laikotarpiu privalo būti įgyvendinę mėnesio 100 PV reikalavimą. 
Komisiniai apskaičiuojami per naktį ir į jūsų sąskaitą išmokami per kelias dienas.**

• Jei programa yra kaip nors piktnaudžiaujama, „4Life“ pasilieka teisę mokėjimus atšaukti.

• Visą informaciją „MyShop“ skyriuose, kuriuos leidžiama pritaikyti (pvz., vardo ir pavardės, URL, 
nuotraukos ir pan.) turi patvirtinti „4Life“.

*Taikoma tik tada, kai siunčiama į Europos 1 arba 2 zonas. Jei pageidaujate daugiau informacijos, 
žr. siuntimo sąlygas (4LIFE EUROPE — TRANSPORTAVIMO TARIFAI — 2020-2021).

**Tam tikrose rinkose išmokėjimas kitą dieną negalimas.

https://4lifetools.eu/media/4Life-Resoursai-LT-EU-ShippingFees.pdf

